conuerserunt ad dñm dñm tuu quoniam costruisti Iniquitatem
tuā tollite uobiscum uerba & conuersumini ad dñm dicitis
omnem aufer Iniquitatem & accipe bonum & reddemus
uitulus labiorū nostrorū dñs non saluabit nos super
aequum non ascendemus nec dicemus utque dñi opere
manū nostrerum quia eius qui Inquit miserere mihi populo
sanabo costritiones eorū diligam eos spontaneas quia uersis
est furor meus ab eo ero quasi ros sicut germinauit quasi
si erumpat redierit eius ut libani ibus & romigis & erit
quasi oliua gloria eius & odor eius ut libani conuestet Tur
sedentes In umbra eius uiuent tritico & germinabunt quasi
uineta memoria legis sicut uinū libani effracim quid
mihi ut dixit idola. Ego gaudeā & dirigam eum ego
ut habitem in seipsum gemessudus tuus In uisus
quis sapiens & intellegit ista intellegens & sciens haec
quia redit uiae dñi & lustrābulabunt in eis praecipua
tores uero costruet in eis. **INCIPIT IOEL PPH & A**

Ad dñm quod factum est. adiohel filius fatuel
audite hoc senes auribus percipite omnes
habitatores terrae si factum est istud In diebus
uestris. Aut In diebus patrorum uestrorum
sup hoc filius uirum patrum & filius uiri filius
suis & filiorum generationi altera. Residuum eruce comedit
lucusta & residuum lucustae comedit bruchus & residuum
bruchus comedit rubigo. & pergisamini a ebru & flele & ululatu
omnes quibuscumque uinū. Indulcedine quoniam perit ab ore uro
gens enim ascendit sup terram meam fossa & innumerabilis
de tagis ut dentes leonis & mulares eius ut catuli leopu posuit
uinam meā In desertum & ficum meū deorācauit pudans

184
et spoliavit eam et proiecit altitatum suam remigis plange quoniam
uirgo accincta sacco super virum pubertatis suae perire sacrificium
et libatio de domo domini luxerunt sacerdotes ministri domini depopulatae
regio luxit humus quoniam deuastatum est terrarum confusum est vinum
et anguit oleum confusum est. Agriculae ululauerunt uinctores
super frum. To et ordeo quia perit messis agri uinea confusa est.
et ficus et anguit mala granatum et palma et palma et malum
et omnia ligna agri aruerunt quia confusum est gaudium a filiis hominum
et congaueor et plange sacerdotes ululate ministri altaris in
gradimini cubate in sacco ministri domini quoniam de domo dei
sacrificium et libatio sanctificatio leuimum uocate eos in congregato
senes omnes habitatores terrae in domum dei uiri et clamate ad
dominum AAA diei quia prope est dies domini et quasi uastitas a
poterit uenire et numquid non coram oculis uestris alimentum perierit
de domo dei iuri laetitia et exultatio. Conputruerunt lumina
in stercore suo demolitas horrea dissipatas apothecae
quoniam confusum est terrarum quid in gemunt animal mugierunt
grex armentis quia non pascuatis reddet grex pecorum
dispererunt. Ad domino clamabo quia ignis comedit
speciosa deserta et flamma succendit omnia ligna regionis
sedet bestiae agri quasi area sciens umbram susceperit
ad te quoniam ex siccatis fontes aquarum et ignis deuorauit
speciosa deserta. Canto tuba in syon ululate in monte
domini meo conturbetur omnes habitatores terrae quia uenit
dies domini quia prope est dies tenebrarum et caliginis dies
nubis et turbine quas in anem et pansam super montem
opulus multas et flos similis non fuit a principio
et postea non erit usque in annos generationis et genero
tionis ante faciem eius ignis uorons et postea eurus.

flamma quasi hostis uoluntatis testis conuenio & postquam
solitudo deserti neque est quasi fugaleum quasi aspectus
aequor aspectus eorum & quasi aequitas sicut inquit sicut sonitus
quadrigarum super capita montium & silens sicut sonitus flam
mae ignis deuorantes stipulam uelut populus fortis
procepit ad proelium a facie eius cruciabitur popu
li omnes uultus dirigentur in ollam sicut fortis current
quasi uir bellatoris ascendent murum uiri in uis suis
gredietur & non declinabunt a semitis suis unusquis
que fructum suum non castabit singuli in cello suo
ambulabunt sedes per fenestras cadent & non demoli
entur urbem ingredientur in muros current domus
conscendent per fenestras inuolabit quasi fur a facie eius
contremunt testis motus sunt celi sol & luna obtenebruit
& stellae ceciderunt splendorem suum & dominus dedit
uocem suam a facie exercitus sui quia multas sunt
numis castrorum quia fortia & paciencia uerbum eius
magnus enim dies domini & terribilis ualde & quis sustine
bit eum nunc ergo haec dicit dominus conuertimini ad me
in toto corde uro in uerbo & in flatu & in planctu & in
dite cor de uro & non uelamentum uro & conuertimini
ad dominum uro qui ab benignus & misericors & patiens
& multum misericors praestabilis super malicia qui
scit si conuertatur & ignoscat & relinquat post se bene
dictionem post sacrificium & libamen deo deo nostro.
C ante tuba in sion sanctificate ieiunium uocate coelum
congregate populum sanctificate ecclesiam coadunate
senes congregate paruulos & iuuentus uenit. & gredietur
sponsus de cubiculo suo & sponsa de thalamo suo;

inter vestibulum & altare plorabunt sacerdotes ministri domini
dicent parce domine parce populo tuo & nede hereditatem tuam
in opprobrium & dominentur esnationes quare dicitur in populo ubi dicitur
et datus est testimonium suum & pepercit populo suo & respondit dicitur
et dixit populo suo. Eccc mitto ad vos frumentum & vinum
& oleum & implebitur eorum & non dabovos ultorem ob proprium linguam
& eum qui ab aquilone est pulsacia duobus & expellam eum
inter duos lunas & desertam & faciam eis contramari orientalem
& mare eius ad mare novissimum & ascendet scior eius & ascendet
quendo eius qui a super be eza nolit mentem terrae sculta & leger
quoniam magnificavit dicitur ut facere nolite timere animalia regionis
quia germinaverunt speciosa deserta quia lignum ac tulu fractu
suum ficus & vinea dederunt virtutem suam & filii sion scultate
& letamini in domino deo uestro quia dedit vobis doctorem iustitiae
& discendere faciet ad vos in brem matutinum & serotinum
in principio & implebitur agrae ac frumento & redundabunt
curcularia vino & oleo & reddam vobis annos quosco medu
lucusta bruchus & rubizo & cruca fortido mea magna qua
misi in vos & comeditis vescentes & saturabimini & laudabitis
nomen domini dei uestri qui fecit nobis cum mirabilia & non confundetur
populus meus in sempernum & scietis qui a me dicitur
et ego dominus deus uester & non est amplius & non confundetur
populus meus in aeternum & erit post haec effundam de spiritu meo
super omnem carnem & prophetaabunt filii uestri & filii ac uestri
nes uestri somnia somniabunt & iuvenes uestri visionis videbunt
d & super seruos & ancillas. In diebus illis effundam spiritum meum
& daboz digna in caelo & interra sanguinem & ignem & vapores
et sol conuertetur in tenebras & luna in sanguinem ante
quam veniat dies dominus magnus & horribilis & erit omnis

quibus dicitur in nomine dñi factus est. Quia in iherosolymis & in iherusa
lem et iherusalem sicut dixit dñs & in iherusalem quos dñs uocauerit. quia
ecce in diebus illis & in tempore illo cum conuerterero captiuitatem iuda
& iherusalem. Congregabo omnes gentes & deducam eas in uallem
iosaphat & disciprabo cum eis ibi sup populo meo & hereditatem eam sicut hereditatem
quos disperserunt in nationibus & terrarum meam diuiserunt & sup populum meum
miserunt sordem & posuerunt puerum in stabulum & puellam uendentes pro uino ut
biberent uerum quid uobis & in iherusalem & in domo & in omni terminus palistinay
num quid uobis uos & dicitur mihi & in pulcherrima uos & in iherusalem & in iherusalem
et dicitur uobis sicut dicitur uobis sup caput uerum & in iherusalem & in iherusalem
lustris & desiderabilia mea & in pulcherrima mea in iherusalem in delubris uere
& in iherusalem & in iherusalem uendentes filius grecorum uoluntate facerent
eos de finibus suis. Ecce ego suscitabo eos de loco in quo uindictam feci
& conuertam in iherusalem in caput uerum & uendam filios
uestros & filias uerum. In manibus filiorum iuda & uenudabunt eos sabas
gentes iniquas quia dñs locutus est. Clamate hoc in gentibus sicut
fuit bellum suscitabo robustos. Ascendant omnes uerum bellatores con
ad te uerum in gladius & in zona uerum in lanceas in firmus dicit
quia fortis ego sum erumpent & uenite omnes gentes de circuitu & con
gregamini ibi occumbere faciat dñs robustus consurgant & ascendant
gentes in uallem iosaphat quia ibi sedabo iudicem omnes gentes
in circuitu matris salarum quoniam in maturo uite messis uenite & ascendi
te quia plenus torcular erubescet & cularia quia multiplicatae
maliciae & populi in ualle confessionis quia luxtae dies dñi in
ualle confessionis sol & luna obtenebratae & stelle in uerum
spendorem suum & dñs desion ruga & de iherusalem dabit uerum
& mouebuntur caeli & terrae & dñs spēs populi sui & fortitudo filiorum
uerum & dñs quia ego dñs dñs uerum habitans in iherusalem in iherusalem meo
& dñs iherusalem & dñs non in uobis per eam Amplius.

186
Et erit in die illa stillabunt montes dulcedine & colles fiant lacte
& per omnes riuos iuda lous & aqua & fons de domo dñi egredietur &
irrigabit totam terram spiritu aegypti in desolatione erit & idumea
in desertum perditionis pro eo quod iniqui egerunt filios iuda & effuderunt
sanguinem innocens in iherosolima & iudea in aeterna habitabitur &
iherosolima in generationem & generationem & mundabo sanguinem
eorum quoniam mundauerunt & dñs commonebitur in sion.